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부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 75,598,028 82,842,416 △7,244,388

국 2,621,588 2,325,908 295,680

균 957,000 957,000 0

기 82,400 82,400 0

도 2,740,468 2,740,468 0

시 69,196,572 76,736,640 △7,540,068

대중교통 육성 지원 및 안전강화(교통및물류/대중교통ㆍ

물류등기타)

70,889,785 78,136,738 △7,246,953

국 2,621,588 2,325,908 295,680

균 957,000 957,000 0

기 82,400 82,400 0

도 2,740,468 2,740,468 0

시 64,488,329 72,030,962 △7,542,633

대중교통 및 운수업체 재정 지원 54,967,380 62,115,644 △7,148,264

국 400,000 104,320 295,680

균 350,000 350,000 0

기 82,400 82,400 0

도 2,170,086 2,170,086 0

시 51,964,894 59,408,838 △7,443,944

대중교통 활성화사업 3,020,877 3,065,127 △44,250

도 72,000 72,000 0

시 2,948,877 2,993,127 △44,250

401 시설비및부대비 55,750 100,000 △44,250

01 시설비 55,750 99,100 △43,350

○ 화장동공영차고지 조성사업 실시설계 용역

55,750 99,100 △43,350경정 55,749,230원

03 시설부대비 0 900 △900

○ 화장동공영차고지 조성사업 실시설계용역

0 900 △900경정 0원

운수업체 운영지원 13,583,999 12,595,999 988,000

도 1,739,086 1,739,086 0

시 11,844,913 10,856,913 988,000

307 민간이전 13,583,999 12,595,999 988,000

도 1,739,086 1,739,086 0

시 11,844,913 10,856,913 988,000

09 운수업계보조금 13,583,999 12,595,999 988,000

○ 시내버스 요금인상 손실액 지원금

988,000 0 988,000988,000,000원 * 1식

운수업체 유가보조금 지원 35,865,104 45,148,478 △9,283,374

307 민간이전 35,865,104 45,148,478 △9,283,374

09 운수업계보조금 35,865,104 45,148,478 △9,283,374

○ 운수업체 유가보조금 이월금 지급(화물, 버

스, 택시) 13,815,104 23,098,478 △9,283,374경정 13,815,104,000원

CNG택시 개조지원 0 8,640 △8,640

국 0 4,320 △4,320

시 0 4,320 △4,320



부서: 교통과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 8,640 △8,640

국 0 4,320 △4,320

시 0 4,320 △4,320

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 8,640 △8,640

○ CNG택시 개조 지원 0 8,640 △8,640경정 0원

국 0 4,320 △4,320

시 0 4,320 △4,320

화장동 시내버스 공영차고지 조성 1,200,000 0 1,200,000

국 300,000 0 300,000

시 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국 300,000 0 300,000

시 900,000 0 900,000

01 시설비 1,195,680 0 1,195,680

○ 화장동 시내버스 공영차고지 조성사업

1,195,680 0 1,195,6801,200,000,000원 * 99.64/100

국 300,000 0 300,000

시 895,680 0 895,680

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○ 화장동 시내버스 공영차고지 조성사업

4,320 0 4,3201,200,000,000원 * 0.36/100

교통질서 확립 219,705 232,625 △12,920

교통질서 확립 175,940 188,860 △12,920

301 일반보전금 59,320 72,240 △12,920

09 행사실비지원금 0 7,440 △7,440

○ 운수업체 종사자 순회 친절교육 강사 수당

0 7,440 △7,440경정 0원

12 기타보상금 59,320 64,800 △5,480

○ 시내버스 서비스 시민평가단 실비보상 59,320 64,800 △5,480

ㅇ 시민 52,120 57,600 △5,480경정 52,120,000원

교통안전시설 확충 및 관리 15,071,524 15,157,293 △85,769

국 1,906,000 1,906,000 0

균 607,000 607,000 0

도 412,588 412,588 0

시 12,145,936 12,231,705 △85,769

교통신호시스템 구축 674,231 760,000 △85,769

401 시설비및부대비 674,231 760,000 △85,769

01 시설비 669,407 755,176 △85,769

○ 바닥형 보행신호등 보조장치 구매 및 설치

4,231 90,000 △85,769경정 4,231,000원

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 98,097 97,217 880

인력운영비 12,865 11,985 880

인력운영비 12,865 11,985 880



부서: 교통과

정책: 행정운영경비(교통과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 12,865 11,985 880

03 무기계약근로자보수 12,865 11,985 880

○ 시간외근무수당 5,176 4,887 289

ㅇ <가>직군 5,176 4,887 289

○ 휴일근무수당 3,849 3,258 591

ㅇ <가>직군 3,849 3,258 591

경정 5,175,540원

경정 3,849,000원

재무활동(교통과)(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 4,610,146 4,608,461 1,685

보전지출 51,218 49,533 1,685

보전지출 51,218 49,533 1,685

802 반환금기타 51,218 49,533 1,685

01 국고보조금반환금 26,600 24,915 1,685

○ 2019년 택시총량 실태조사용역 1,685 0 1,685

ㅇ 사용잔액 1,638 0 1,638

ㅇ 이자 47 0 47

1,637,500원 * 1식

46,550원 * 1식


